
      

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 19 października 2021 r. 

Poz. 1887 

 

ROZPORZĄDZENIE 

PREZESA RADY MINISTRÓW 

z dnia 13 października 2021 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie stawek uposażenia zasadniczego funkcjonariuszy  

Straży Marszałkowskiej 

Na podstawie art. 67 ust. 16 ustawy z dnia 26 stycznia 2018 r. o Straży Marszałkowskiej (Dz. U. z 2019 r. poz. 1940 

oraz z 2021 r. poz. 1728) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Prezesa Rady Ministrów z dnia 1 czerwca 2018 r. w sprawie stawek uposażenia zasadniczego 

funkcjonariuszy Straży Marszałkowskiej (Dz. U. poz. 1080) w załączniku nr 1 do rozporządzenia w tabeli „STAWKI 

UPOSAŻENIA ZASADNICZEGO DLA POZOSTAŁYCH STANOWISK SŁUŻBOWYCH” wiersz oznaczony lp. 10 otrzymuje 

brzmienie: 

10 Kursant 2400–2800 

§ 2. Stawki uposażenia zasadniczego w wysokości określonej w niniejszym rozporządzeniu stosuje się przy ustalaniu 

wysokości uposażeń należnych funkcjonariuszom Straży Marszałkowskiej od dnia 1 sierpnia 2021 r. 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

Prezes Rady Ministrów: M. Morawiecki 




